Esad Efendi, *Atrabü'l-âsâr*, Millet Ktp., Ali Emiri, nr. T 706, s. 38-39; S. Ezgi, *Türk Musikisi*, IV, 37-39; S. Nüzhet Ergun, *Antoloji*, İstanbul 1942, I, 143-144; Tarık Kıp, *TSM Sözlü Eserler Repertuarı*, Ankara 1979, s. 156; Öztuna, *TMA*, I, 2.

NURİ ÖZCAN

ABDULLAH EFENDİ, Yenişehirli

(ö. 1156/1743)

Lâle Devri'nin meşhur şeyhülislâmı.

Doğum tarihi bilinmemektedir. İlk tahsilini memleketi olan Yenişehir'de yaptıktan sonra İstanbul'a geldi, medrese tahsilini burada tamamladı. Rus* imtihanını kazandıktan sonra çeşitli medreselerde müderrislik yaptı; Süleymaniye Dârühadis müderrisliğine kadar yükseldi.